
【関東版】 【関東版】

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 4000 5.24 100 8,270 9,350 8,630 9,620

20A ｘ 4000 6.72 80 10,140 11,360 10,590 11,830

25A ｘ 4000 9.72 60 14,230 16,040 14,690 16,490

32A ｘ 4000 13.50 40 18,800 21,270 19,380 21,880

40A ｘ 4000 15.60 40 21,570 24,360 22,250 25,110

50A ｘ 4000 21.20 30 29,420 33,390 30,260 34,480

65A ｘ 4000 29.90 18 41,300 47,760 42,620 49,230

80A ｘ 4000 35.20 15 48,620 57,170 50,170 58,970

100A ｘ 4000 48.80 10 67,360 82,310 69,520 84,720

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

125A ｘ 5500 82.50 117,730 *149,890 121,270 *153,840

150A ｘ 5500 109.00 160,570 *198,530 165,270 *203,810

200A ｘ 5500 166.00 244,450 251,630

250A ｘ 5500 233.00

300A ｘ 5500 292.00

350A ｘ 5500 372.00

400A ｘ 5500 427.00

450A ｘ 5500 481.00

500A ｘ 5500 536.00

《基本条件》

１．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

２．　250A以上の白無、ＷＷ無の価格につきましては、別途お見積りとさせていただきます。

３．　*印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

バラ
結束

白 無

WW 無 WW 付

白 付 WW 無

※別途見積 ※別途見積

配管用炭素鋼鋼管　（白管）　価格表　2022年4月度版

耐溝食電縫鋼管　（白管）　価格表　2022年4月度版

外径・長さ 結束数
白 無 白 付

WW 付
結束数外径・長さ

重 量 黒 無 黒 無
ｋｇ/本 円/本 円/トン（参考）

15A ｘ 5500 7.20 140 5,880 816,667
20A ｘ 5500 9.24 110 7,250 784,632
25A ｘ 5500 13.40 75 10,150 757,463
32A ｘ 5500 18.60 55 13,330 716,667
40A ｘ 5500 21.40 45 15,240 712,150
50A ｘ 5500 29.20 35 20,870 714,726
65A ｘ 5500 41.10 25 29,400 715,328
80A ｘ 5500 48.30 20 34,480 713,872

100A ｘ 5500 67.10 15 47,940 714,456
125A ｘ 5500 82.50 62,540 758,061
150A ｘ 5500 109.00 88,880 815,413
200A ｘ 5500 166.00 135,240 814,699
250A ｘ 5500 233.00 189,880 814,936
300A ｘ 5500 292.00 237,850 814,555
350A ｘ 5500 372.00 *303,030 814,597
400A ｘ 5500 427.00 *347,790 814,496
450A ｘ 5500 481.00 *391,780 814,511
500A ｘ 5500 536.00 *436,640 814,627

《基本条件》
１．　１２５Ａ以上は耐溝食電縫鋼管（黒管）といたします。
２．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。
３．　＊印の納期についてはあらかじめご確認願います。
４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》
１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。
２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。
３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。
４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

配管用炭素鋼鋼管　（黒管）　価格表　 2022年4月度版

バラ
結束

備考外径・長さ 結束数



【関西版】 【関西版】

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 4000 5.24 100 8,270 9,350 8,630 9,620

20A ｘ 4000 6.72 80 10,140 11,360 10,590 11,830

25A ｘ 4000 9.72 60 14,230 16,040 14,690 16,490

32A ｘ 4000 13.50 40 18,800 21,270 19,380 21,880

40A ｘ 4000 15.60 40 21,570 24,360 22,250 25,110

50A ｘ 4000 21.20 30 29,420 33,390 30,260 34,480

65A ｘ 4000 29.90 18 41,300 47,760 42,620 49,230

80A ｘ 4000 35.20 15 48,620 57,170 50,170 58,970

100A ｘ 4000 48.80 10 67,360 82,310 69,520 84,720

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

125A ｘ 5500 82.50 117,730 *149,890 121,270 *153,840

150A ｘ 5500 109.00 160,570 *198,530 165,270 *203,810

200A ｘ 5500 166.00 244,450 251,630

250A ｘ 5500 233.00

300A ｘ 5500 292.00

350A ｘ 5500 372.00

400A ｘ 5500 427.00

450A ｘ 5500 481.00

500A ｘ 5500 536.00

《基本条件》

１．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

２．　250A以上の白無、ＷＷ無の価格につきましては、別途お見積りとさせていただきます。

３．　*印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

バラ
結束

白 無

WW 無 WW 付

白 付 WW 無

※別途見積 ※別途見積

配管用炭素鋼鋼管　（白管）　価格表　2022年4月度版

耐溝食電縫鋼管　（白管）　価格表　2022年4月度版

外径・長さ 結束数
白 無 白 付

WW 付
結束数外径・長さ

重 量

ｋｇ/本 円/本 円/本 円/本 円/本

15A ｘ 5500 7.20 140 11,380 12,860 11,870 13,230

20A ｘ 5500 9.24 110 13,950 15,620 14,570 16,270

25A ｘ 5500 13.40 75 19,570 22,060 20,200 22,680

32A ｘ 5500 18.60 55 25,850 29,250 26,650 30,090

40A ｘ 5500 21.40 45 29,660 33,500 30,600 34,530

50A ｘ 5500 29.20 35 40,460 45,920 41,610 47,410

65A ｘ 5500 41.10 25 56,790 65,670 58,610 67,700

80A ｘ 5500 48.30 20 66,860 78,610 68,990 81,090

100A ｘ 5500 67.10 15 92,620 113,180 95,590 116,490

配管用炭素鋼鋼管（白管5500㎜）価格表 2022年4月度版

外径・長さ 結束　　数
白無 白 付 WW 無 WW 付

重 量 黒 無 黒 無
ｋｇ/本 円/本 円/トン（参考）

15A ｘ 5500 7.20 140 5,880 816,667
20A ｘ 5500 9.24 110 7,250 784,632
25A ｘ 5500 13.40 75 10,150 757,463
32A ｘ 5500 18.60 55 13,330 716,667
40A ｘ 5500 21.40 45 15,240 712,150
50A ｘ 5500 29.20 35 20,870 714,726
65A ｘ 5500 41.10 25 29,400 715,328
80A ｘ 5500 48.30 20 34,480 713,872

100A ｘ 5500 67.10 15 47,940 714,456
125A ｘ 5500 82.50 62,540 758,061
150A ｘ 5500 109.00 88,880 815,413
200A ｘ 5500 166.00 135,240 814,699
250A ｘ 5500 233.00 189,880 814,936
300A ｘ 5500 292.00 237,850 814,555
350A ｘ 5500 372.00 *303,030 814,597
400A ｘ 5500 427.00 *347,790 814,496
450A ｘ 5500 481.00 *391,780 814,511
500A ｘ 5500 536.00 *436,640 814,627

《基本条件》

１．　１２５Ａ以上は耐溝食電縫鋼管（黒管）といたします。

２．　配送単位は４トン以上とします。４トン未満は別途価格とさせていただきます。

３．　＊印の納期についてはあらかじめご確認願います。

４．　消費税は含まれておりません。

《特殊条件》

１．　ＢＶＬ品については、別途お見積りさせていただきます。

２．　ユニック車、休日配達、夜間配達、時間指定、等は実費ご請求させていただきます。

３．　半切断等の切断費用については、別途ご請求させていただきます。

４．　原則として、手卸し、棚差し等は、ご辞退させていただきます。

配管用炭素鋼鋼管　（黒管）　価格表　 2022年4月度版

バラ
結束

備考外径・長さ 結束数


